
Dohoda o ukončení kupní smlouvy 

 

 

Dina-Hitex, spol. s r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6767 

se sídlem:   Ždánská 987, 685 01 Bučovice 

IČO:   46965661 

DIČ:   CZ46965661 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 

číslo účtu:  4200239743/6800 

zastoupená:  Shashidharem Singhem, jednatelem 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Ústav leteckého zdravotnictví Praha 

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 

se sídlem:  Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

IČO:   61382981 

DIČ:   CZ61382981 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  30726881/0710 

zastoupený:  Ústřední vojenskou nemocnicí - Vojenskou  fakultní  nemocnicí 

 Praha, se sídlem U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6, IČO: 

 61383082 (dále jen „centrální zadavatel“),   za kterou právně jedná 

 prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel, na základě zmocnění ze 

 Smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 6.6.2018 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“ nebo „prověřující zadavatel“) 

 

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 

strana“) 

uzavírají podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“), níže psaného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení kupní smlouvy ze dne  

(dále jen „dohodu“): 

 

I. 

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 

„Dodávky jednorázového oblečení pro operační sály“ část 2 veřejné zakázky s názvem 

„STANDARD“ (ev. č. Z2018-029040, č.j. 5457/2018-ÚVN), uzavřely smluvní strany dne 13.12.2018 

Kupní smlouvu č. 2077/2018-ÚVN (dále jen „kupní smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky 

jednorázových oblečení pro operační sály blíže specifikované v příloze č.1 kupní smlouvy (dále jen 

„zboží“).  



2. Vzhledem k nestabilní situaci na trhu a opatřením nařízeným z důvodu ochrany veřejného zdraví 

před nemocí COVID-19 v zemi, v níž působí dodavatel vstupních materiálů nezbytných k výrobě 

zboží prodávajícím, dále globálního nedostatku plošného materiálu a jeho výrazného cenového 

navýšení, není v současné době prodávající schopen zboží ve specifikaci sjednané v kupní 

smlouvě kupujícímu dodat ve smluvně dohodnutých termínech. 

3. Z důvodu nemožnosti prodávajícího poskytnout kupujícímu dodávky zboží, se smluvní strany 

v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 písm. a) kupní smlouvy dohodly na ukončení trvání kupní 

smlouvy ke dni  účinností této dohody. 

4. Smluvní strany konstatují, že ke dni ukončení kupní smlouvy došlo mezi oběma smluvními 

stranami k vzájemnému vypořádání všech práv a závazků. 

 

II. 

 

1. Tato dohoda o ukončení kupní smlouvy je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou  

ze smluvních stran. 

2. Není-li v této dohodě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že dohodu zašle správci registru smluv k uveřejnění kupující, a to 
do 10 pracovních dnů od jejího uzavření. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za 
účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou 
část této dohody nepovažují za své obchodní tajemství. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

5. Součástí této dohody jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 : Hitex Healthcare_zastavení výroby 

 

 

 

 

V Bučovicích dne      V Praze dne 

 

 

Shashidhar Singh prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel 

jednatel Dina-Hitex, spol. s r.o. Ústřední vojenská nemocnice -               

Vojenská  fakultní nemocnice Praha 

  

 


		2021-09-15T19:50:26+0200
	Shashidhar Singh


		2021-09-17T12:34:28+0200
	prof. MUDr. Miroslav Zavoral Ph.D.




